

商品名	京小町(きょうこまち)
商品NO	0574
販売期間	2023年 10月～

食材名	原材料名	含有アレルギー
白飯	精白米(国産)、植物油脂/トレハロース、pH調整剤、保存料(ポリリン)、グリシン	
かつお梅	梅(中国産)、しそ、かつお節、漬け原材料(食塩、還元水飴、醸造酢、アミノ酸液、かつおエキス、昆布エキス、発酵調味料)/酒精、酸味料、調味料(アミノ酸等)、香料、甘味料(ステビア)、V.B ₁ 、着色料(赤102、黄4)	
だし巻き玉子	鶏卵(国産)、凍結全卵、鰹だし、発酵調味料、砂糖、醤油、食塩、食用植物油脂/加工澱粉、リン酸塩(Na)、保存料(しらこ)、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、pH調整剤、酸味料、(一部に卵・小麦・さけ・大豆を含む)	卵、小麦、さけ、大豆
鱈の塩焼	鱈、食塩(塩漬け用)	
はじかみ	生姜、食塩/酸味料、甘味料(ステビア)、着色料(赤105)	
野菜かき揚げ	野菜(玉ねぎ、人参、さやいんげん)、小麦粉、植物油脂、澱粉/ピロリン酸Na、膨張剤、着色料(V.B ₂)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
さつま芋天ぷら	さつまいも、天ぷら粉(小麦粉、澱粉)、揚げ油(大豆油)/ベーキングパウダー、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
れんこん天ぷら	蓮根、天ぷら粉(小麦粉、澱粉)、揚げ油(大豆油)/ベーキングパウダー、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
三色串天	魚肉、砂糖、澱粉、菜種油、食塩、魚骨粉末、ほうれん草ペースト、卵白、大豆油、加工澱粉/調味料(アミノ酸等)、カロチノイド色素、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	卵、小麦、大豆
筍煮	たけのこ水煮(中国製造)、砂糖、食塩、醤油、鰹節エキス/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
かこのふわふわ豆腐	野菜(玉葱(中国、国産)、大黒くわい、人参)、たらすり身(国内製造)、植物油脂、つなぎ(卵白、粉末状植物性たん白)、豆乳、砂糖、豚脂、かに、食塩/加工澱粉、グリシン、調味料(アミノ酸)、酢酸Na、pH調整剤、着色料(紅麴)、香料、豆腐用凝固剤、ショ糖脂肪酸エステル、(一部に卵・かに・大豆を含む)	卵、かに、大豆、豚肉
椎茸煮	乾しいたけ、砂糖、醤油、米発酵調味料、食塩、寒天/調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
露煮	露水煮(露(中国))、醤油、砂糖、食塩、醗酵調味液、唐辛子/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(甘草)、酸化防止剤(V. C)、着色料(青1、黄4)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
飾り人参	人参、食塩/pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリン)	
さつま芋甘露煮(紅あずま甘露煮)	さつま芋(タイ)、水飴、砂糖、食塩/V.C、クチナシ黄色素、増粘多糖類	
抹茶わらび餅	砂糖(国内製造)、麦芽糖、抹茶うぐいす粉(大豆、抹茶)、抹茶、寒天、れんこん澱粉、わらび粉/加工澱粉、トレハロース、着色料(黄4、青1)、(一部に大豆を含む)	大豆
うの花サラダ	人参(国産)、さつま芋、乾燥おから、菜種油、砂糖、グリンピース、玉葱、コーン、食塩、醸造酢、大豆粉末/増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、乳化剤、V.C、(一部に大豆を含む)	大豆
うす紅桜	大根、漬け原材料(果糖ブドウ糖液、食塩、醸造酢)/調味料(アミノ酸等)、酸味料、V.B ₁ 、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤105)	
塩	食塩/調味料(アミノ酸等)	

含有アレルギー(表示対象28品目)

特定原材料	卵・小麦・かに
特定原材料に準ずるもの	さけ・大豆・豚肉